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Texkenmi KanansIK MocIEXaTHHEIH "Tekeri KanacsHBH 2009 XbUFa apHAIFaH OI0MKeTi
Typaisl" 2008 xeUFEL 22 xenTokcangarsl N 6-66 memiMiHe e3repicTep eHrisy
Typaisl
Kymin sxxoriran
Anmatel 00abIchl Tekenl KanaablK MacauxaThblHBIH 2009 xpuirbl 7 Tambzgarsl N 13-
111 menrimi. AnMaTthl OOJIBICBIHBIH OJIUIET JemapTaMeHTi Tekesl KanachlHbIH OIIeT
6ackapmaceinaa 2009 xbutrbl 24 Ttambizga N 2-3-65 tipkenai. Kymri sxodbuiasl -
Anmatsl 00eIckl Teken KanaiablK MacauxaTtblHbIH 2010 xputrsl 03 akmanmarsl N 17-
146 memimiMeH
Eckepty. Kyt sxoibuiasl - AnMatsl 001bICHI Tekeli KadaablK MOCIHXAThIHBIH
2010.02.03 N 17-146 llemimimen
Kazakcran PecnyOnukacweinbiH bromxer koaekcinin 106, 109 GanrtapbiH,
Kazakctan PecnyO6nukaceiaelH "Kazakctan PecnyOnaukachlHIaFrbl KEPriJliKTi
MEMJIEKETTIK Oackapy >KoHe e31H-631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0aObIHBIH -
TapMarbIH OacHIbUIBIKKA anbin, Tekem Kananslk Mocauxatsl IIIEIITM KABBIJIIA IbI
1. Tekeni KamanblK MocauxaThiHbIH "Tekenm KanackiHbIH 2009 KblIFa apHaJIFaH
oromketi Typansl" 2008 xpuiFbl 22 xkentokcanaarbkl N 6-66 (2009 xpuirbl 16
KaHTapaarel "Tekenuiickuil pabouuit" raseTiHiy 3 HeMipiHJE *KapuslanraH, Tekemi
KanaiaelK oauier OackapmacbiHma 2009 xbeutel 5 kKaHTapaa 2-3-55 HewipiMeH
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEp/l MEMJEKETTIK TIpKey TI3UIIMIHAE TIPKEJreH,
memimre 2009 xputret 25 aknanga N 8-80 menriMiMeH e3repicTep MEH TOJIBIKThIpyIap
enrizingi, 2009 xeutrbl 27 Haypbiznarbl "Tekenuiickuit paboumit" razeriHiH 13
HOMIpIHJIC KapHuslaHFaH, Tekem KananblK oauier 6ackapmacbinga 2009 xbutbl 19
HaypbI3za 2-3-59 HeMipiMEH HOPMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpAl MEMIIEKETTIK TipKey
Tizimiminae tipkenreH, 2009 xputrst 22 coyipae N 11-101 menriMiMen e3repicTep MeH
TONBIKTBIpYHap eHri3inal, 2009 sxputrbl 1 Mambipaarsl "Tekenuiickuii padounit”
ra3eTiHig 18 HemipiHae xapusianraH, Tekenl Kanaublk oauieT 6backapmacbiHaa 2009
KbUTBI 23 coyipae 2-3-61 HeMipiMeH HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIEpAl MEMJICKETTIK
TIpKEY TI3UIIMIHJAE TIPKEJIreH) IIelIMIHE MbIHaJall e3TepicTep EeHr13UICIH:
1 TapMaKThIH 1) TapMaKIIacbhlHAA:
"kipicTep Oapibirbl" gereH xoi OoibiHIIa "1201690" canst "1201183" canbiHa
AayYBCTB P B JCEBH H ;
"caNBIKTHIK TyciMaep" nereH aoOzarwsiHgarel "59131" canbl "63532" caHblHa
AayB CTBHB PB JCBH H ,;



"CaNIBIKTBIK emec Tycimaep" nereH ad3ambimarsl "4050" cansl "6746" caHbIHA
AayBCTB PB JCBH H ;
"HeT13T1 KalMTaJIIbl caTydaH TYCETIH TyciMaep" aereH ad3ampiHaarsl "5500" caHbl

"4000" CaHbIHA AyBICTBIPBIJICHIH;
"TpanchepTrepaiy Tycimaepi Oapibirel" geren abdzarneaaarst "1133009" canbr "
1126905" CaHbIHA AyBICTBIPBIJICHIH;

n

"aFbIMJIaFbl HbICAHAIBI TpaHcepTTep" nereH o OoibiHIIa "351316" canbl
345643" CaHBIHA AyBICTBHIPBIJICHIH,;
"HpICcaHaJIbl Jamy TpaHcdeptrepi” aereH xoiu OoitbiHma "160768" cansl "160337"
CaHBIHA AYBICTBIPBIJICHI H.
2 TapMaKThIH 1) TapMakKIIacblHAA:
"meIFpICTap OapabiFel" mereH ko Ooiibiama "1216460" cansr "1215953" canbina
AayBCTBHB pPB JCBHH ;
4 TapMaKTBH H
1) TapMakmacelHAa "KaJIbl CUIIATTaFbl MEMJICKETTIK KbI3METTepre" nercH
ce3nepaen  keutin  "75800" camel  "68734" caHBIHAa  ayBICTHIPBUICHIH;
3) TapMmakmachiHga "KOFaMIBIK TOPTIIl, KayINCi3miK, KYKBbIK, COT, KBIIMBICTHIK
aTKapy Kei3MeTi" iereH ceszepieH keitiH "1697" cannl "600" caHbiHAa ayBICTHIPBUICHIH;
4) Tapmakmiaceigaa "OuTiM 6epy MekeMenepiH ycTayra' nereH cesnepicH Keiin "
468470" CaHbI "469092" CaHbIHA ayBICTBIPBIJICHIH;
5) Tapmakmiachl "oJIeyMETTIK KOMEK JKOHE dJIEyMETTIK KaMChI3MaHAbIpyFa" JIereH
ce3nepaen ket  "93373"  camer  "89797" caHBIHA  ayBICTHIPBUICHIH;
6) TapMakiachl "TYPFhIH-YI KOMMYHQJIJIBIK IIapyallbUIbIKKA" ETeH CO3/Iep/IeH
KeiH "362078" CaHbl "361825" CaHbIHA ayBICTBIPBUICHIH;
7) TapMakIachel "MOJEHHUET, CIOPT, TYPU3M KOHE aKNapaTThIK KeHICTIriHe" ereH
cesnepnen  kerin  "40980" cammr  "43922" caHbIHa  ayBICTHIPBUICHIH;
8) TapMakmiacel "aybul, Cy, OpMaH, OaNbIK MIAPYallbUIbIFbI, €PEKIe KOpFalaTblH
TaOUFU ayMmakTap, KOpIIaFaH OpPTaHBI KOHE JKaHyapijiap IYHUECIH KOpray, XKep
KaTbIHacTapbiHa" JereH cesaepiaeH keiin "8910" canmbr "9234" caHbiHa
AayYB CTBHB P B JCEBH H ;
9) Tapmakiachl "eHEPKICIM, COYJIET, Kaja KYPBUIBICHI )KOHE KYPBUIBIC KbI3METIHE"
nered cesnepaeH kKediH "6990" canbl  "7785" caHblHa ayBICTBIPBUICHIH;
10) TapMakiiacel "KeJiK )KoHe KOMMYHHKaIMsIFa" JiereH ce3aepieH keid "143300

" CaHBbI "148875" CaHbIHA AyBICTBIPBIJICHIH;
11) Tapmakmace! "Oackanapra" nereH cesnepaecH kerid "14610" canbr "15837"
CaHBIHaA AYyBICTBHBIPBIJICH H.

2. Tekem KanaiblK MOCIUXaThIHBIH "Teken KamachiHbH 2009 KbutFa apHAIFaH
oro/keTi Typansl” 2008 skbpUTFBI 22 xenTokcanaarsl N 6-66 menriMHIH 1 KOChIMIIAch



ochl memiMHIHE 1  KOCBIMIIAChIHA  COIKecC

penaknuaga

OastHIAJICHIH.

3. Ocsl menriM 2009 xpuibiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA CHI131Ie/1.

Tekeuni
1V

KaJgaablK

A. XermicoB
Texeuali

XIV ceccHACBIHBIH TOPAFACHI

MOCJ/IHXAaTbhIHBIH XAaTIIBIChI

7 Tamb13 2009 x.
Tekemni KaJdaablK
"Texkeni KaJlaChlHBIH 2009
apHalfraH OraXeTi
2008 K BI JI F BI 22
N 6-66 MemiMIiHE
€EHT13Yy Typanasr" 2009
7 TaMBbI31aF bl N 13-111
1 KoceIMIIIa

Texeni xanacemsH 2009 KbeUTFa apHaFaH OI0KeTi

HIaKbIPpbIJIBIMBIH A1+ bl

MOCJIHXAaTBIHBIH
Ke3€eKTI

KaJaJblK
H. KaanuHOBCKHI

MOCITHUXaTBIHBIH
KBIJIFa

Typaasl"
KEITOKCaHAAF b
e3repicTep

X BI JI F BI
memiMiHe

Canatsl
ChIHBIOBI
- MBIH TEHTe
[mIKi CHIHBIOBI
ATAYVYBHI
1.Kipicrep 1201183
1 CanpIKTHIK TyCiMIEp 63532
04 MeHIIiKKe cCanbIHATHIH CaJIbIKTap 42313
1 Mynikke calbHATBIH CAJIBIKTap 21308
3 XKep canbirsl 7048
4 Keumik KypanmapbIiHa CaIbIHATBIH CaJIBIK 13897
5 DBipbiHFail xep calbIFbl 60
05 Tayapnapf.a, ' KYMBICTapFa JKOHE KbI3METTEpTe | oo
CaIBIHATBIH 1IIKi CAJIBIKTAp
2 Axuusgep 1740
3 Taburu KOHE Oacka na pecypcTapasl magasaHFaHbl 14800
YIIIiH TYCETiH TyciMaep
4 Kacinkepiik KOHE Kocibwu KBI3METTI KYpri3reHi 2102
YILIiH aJbIHATHIH AJTBIMAAP
5 Kymap olibiH OM3HECKEe CaIbIK 235
3aHBIK MoHJI1 ic-apekeTTepai XKacarFaHbl JKOHE
08 (Hemece) KyXarTtap Oepreni YIiH OFAH o3y
YOKINeTTIiri O6ap MEMIIEKETTIK opraHpgap HeMece

JayasbIMIIBI aIaMAap aJaTbH MiHACTTI TeleMaep



1  MemaekerTik 6ax 2342
2 CanpIKTBIK eMec TyciMaep 6746
01 MeMIIeKkeTTiK MeHIIIKTEH TYCETiH KipicTep 613
5 Memneker MEHIIITiHAeTI MYJIKTi KalFa O6epyneH 613
TYCETiH KipicTep
MeMIleKETTIK OIOIKETTEH Kap >KBIIAHABIPBIIATHIH,
coHJIal-akK Kazakctan PecnybOnukacsl ¥ ITTHIK
04 BaukiHig OIOKETIHEH (meIFBICTAD cMeTachlHAH) 4624
yYCTadaThH KoHE Kap KbIJTaHIBIPBIIATHIH MEMIIEKETTIK
MeKeMeTep calaThIH apImmysnnap, eciMmynnuap,
CaHKIMsUIap, OHAIPIN adysiap
MyHnai CEKTOPBHI yibIMIapbIHAH TYCETiH Tycimaepni
KocllaraHpmga, MEMIIEKETTIK OIOIKETTEH
Kap KblJIaHABIPBLIATHIH, coHpali-ak Kazakctan
| PecnyOnukacs YATTBIK baHkiHiH OIOMKETIHCH 4624
(msIFBICTAD CMeTachblHaH) ycTanaTbhlH JKOHE
Kap KbIJIaHIBIPBIIATHIH MEMIIEKETTIK MeKeMelep
cajlaTblH afipImmynmaap, eciMmyJaap, CaHKIUsAIap,
OHIIIIT aITynap
06 Backa na canbIKTBIK eMec Tycimaep 1509
1 bBacka &1a caJIBIKTBIK eMec TyciMaep 1509
3 Heri3ri kanuranasl caTyaaH TYCETiH TyciMaep 4000
03 XKepni sxoHE MaTepHAIIBIK eMeC aKTUBTEPL CaTy 4000
1 XKepni caty 4000
4 TpaucdepTrepain Tycimaepi 1126905
MeMIIEKETTIK backa Bl JKOFaphI TypraH
02 . RAPYARA P ¥PEAH 126905
OpraHJapbIHAH TYCETiH TpaHchepTTep
2 OOIBICTHIK OIOKETTEH TYCETiH TpaHchepTTep 1126905
Brogxer Kapa)XaTTapblHbIK magagaHblIaThIH
8 P P 14770
KaJIBIKTapBhI
01 Bromxer KapakaThl KaJIbIKTAPhI 14770
1 BromkeT KapakaTBIHBIH 00C KaABIKTaphI 14770
DyHKIMOHAIBIK TOI
BromxketTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIiCi
MBIH TEHTE
barnapnama
ATAYVYEI
2. llIsiFrpiHOap 1215953
01 JKanmbl cumarTarsl MEMIIEKETTIK KbI3METTED 68734
MeMIekeTTIK 6ackapyIblH JK QI Bl
1 GyHKI USSP bIH OPBIHIAWTHIH ekinmi, 55759
aTKapylIbl XKoHe 0acka opraniap
112 Kasia MocuxaTbIHBIH anmnaparbl 9243
ama MOCIUXaTBIHBI BI3METIH aMTaMachI3
oo1 N f 5 « 9243
eTy
122 Kana okiMiHIH ammapatsl 42368
001 Kana okimMiHIH KbI3METIH KAMTaMachI3 €Ty 42368



02

03

04

123

452

453

122

458

464

464

464

001

001

003

001

005

021

009

003

006

010

KeHT oKkiMiHIH amnmmapatbl 4148
Kenrrig JKIMIHIK anmapaTblHBIH KBI3METIH 4148
KaMTaMachl3 eTy
KapXpLibIK KpI3MET 8012
Kananbia Kapxb1 Oemimi 8012
Kapxst OGeniMiHIH KBI3METIH KaMTaMachls o
eTy
Cansik cany MaKcaThlHaA MYJiKTi 660
Oarasay bl )KYprizy
Kocnapnay *oHe CTaATUCTUKAIBIK KbI3MET 4963
Kamanbslg DKOHOMHKKA KoHE OIOIXKETTIK 4963
JKocmapiay 0eimi
OKOHOMHKA KOoHE OO IKETTIK KOCTIApNAY 40 3
OeiMiHIH KBI3METIH KAMTaMacChI3 €Ty
Kopransic 144
OCKepU MYKTaXJap 144
Kana okimiHiH anmaparsl 144
Kannsira Oipneit ockepH MIiHIETTI aTKapy |\,
meHOepiHAeTi ic-Imapanap
KoraMabIK TopTim, Kaylimci3aik, KYKBIK, 600
COT, KbIJIMBICTBIK-aTKapy KbI3METi
KykpIK KOpFay KbI3MeTi 600
KanauslH TYPFBIH YyH-KOMMYHaJIIbIK
mapyamblIbIFb, XKoJlayursliap keniri 600
YKOHE aBTOMOOMJIb XKOJIAAPHI OeTiMi
Enni MeKeHaepae K O JI mypici600
KayiMci3/iriH KaMTaMachl3 eTy
Binim 6epy 469092
Mexrenke qeiinri TOpOuE KOHE OKBITY 59416
Kanansry 6inim 6epy Oemimi 59416
MexkTenke neuinri TopOue YHUBIMIapBIHBIH 50416
KbI3METIH KAMTaMachl3 €Ty
Kannsr OacTaysbll, JKaJIT bl HEeTI3Tri, K aJITI Bl
” Y 331377
opra 611iM Oepy
Kananbiyg 6i1iM Oepy Oeiimi 331377
Kanmet 6intim 6epy 308368
bamnana MEH xKac ecmipimpae iz
P piMiep YH 0204
KOcChIMIIIa OiiM Oepy
PecnyOnukansik OrO/IKEeTTEH OGepineTiH
HBICAaHaJBI TpaHchepTTepaiH ecebiHeH 12715
O0imim Oepynin MEeMIIEKEeTTIiK KyHeciHne
OKBITY/IbIH JKaHA TEXHOJOTHSIAPbIH CHTI3Y
Binim Oe calachlHIAFH e3re e
Py 8 € 78299
KBI3METTEP
Kanansy 6iiM 6epy Oemimi 78299



06

451

464

451

001

004

005

011

002
005
006

007

010

014

016

017

008

Binim 6epy 6eniMiHIH KbeI3MeTiH 8835
KaMTaMachI3 eTy

Kamanbrg MEMIJIEKETTIK O6inmim 6epy
MEKeMeJIepiHae O0imim o6epy Kyhiecin 2624
aKmapaTTaHAbIPy

Kamanbig MEMIEKETTIiK Oimim 6epy
MeKeM'enep . yuiz ' OKYJBIKTap MEH (o1
OKY-9JicTeMeliK KeuleHaepai caThln any

JKOHE KETKI3y

OHipaik JKYMBICTICH KaMTy KOHE Kanpiaapabl
Kaiita naspiay CTPaTEerusAChIH icke ackIPY 100
meHOepiHge 6imim Ooepy 00BeKTiNEepiH
KYp/eni, aFbIMJIbI )KOHACY

ONeyMEeTTiK KOMEK KOHE OJIeyMETTIK
Y Y 89797

KaMCBI3IaHABIPY
OJICYMETTIK KOMEK 75762
KanaubiH KYMBICTICH KaMTy KOHE as
aneyMmeTTik Oarmapiamanap Oemimi
EnOexmieH kamTy OaraapiiaMachl 44001
MeMITeKeTTIK aTayibl QIEYMETTIK KOMEK 1234
TyprbIH yii kemMeri 6264
KeprimikTi OKiJIeTTI opraHjapblH
mIenimi OOMBIHIIIA azaMaTTapAblH xekeaered 3166
TOITAPbIHA JJICYMETTIK KOMEK
Yiinen TopOueneHin OKBITHIJIATBIH Myreaex . o
Oananap/ il MaTepPHAJIIBIK KAMTaMaChI3 ETy
MyKTax azaMaTTapra yine QIeyMEeTTIiK 8705
KOMEK KOpCeTy
18 J)Kacka IeniHri Oamamapra MEMIIEKETTIK 5875
KIpIeMaKbLIap
Myrenexkrtepnai OHAITY KeKe
OargapinaMachiHa coiikec, MYKTax
MyrenekTepai apHaisl TUTHEHANBIK 5,00
KYypailmapMeH KaMTaMachl3 eTyre, KOHE
BIMIay Tini MaMaHIapbIHBIH, KEeKe
KOMEKIIIJIEPIiH KBI3MET KopceTyi
AyIaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3BI Oap KaJIaHBIH) 2500
6iim Gepy Geimi
Bimim O6epy YHBIMIApBIHBIH KYHIOi3Ti OKY
HBICaHBIHBIH OKYIIBIJTap bl MeH 2500
TOPOHUEICHYIIICPIH dJICYMETTIK KOJIIay
ONeyMeTTiK KOMEK KOHE QNIEeyMETTIiK
KaMTaMachI3 eTy cajalxapelHIAFBI e3re 14035
JIe KbI3METTEep

aJaHBIH KYMBICTI€H KaMT KOHE
K ¥ Y 14035

aneyMeTTik Oarmapiamanap Oeiimi



07

08

467

458

123

458

001

011

004

029

030

032

008

009

011

015

016

017

018

Kymeicnen KaMTy KOHE anmeymertik 13520
Oarmaprmamainap OeNiMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

XKopnemaksinapasl KOHE 6acka na
QIEYyMETTIK TeneMaepal ecemnrTey, TeNey o s
MeH KETKI3y OolipiHIIA KbI3METTEpre aKBbI

Teney

TypFBIH YH-KOMMYHAJIBIK APyanTbIIbIK 361825
TypFeIH Y MIapyalIbUIBIFBI 62159
Kananbrg KypbeuUTBIC O0miMi 62159
NuxeHnepuik KOMMYHUKAUHATBIK ) oo
MHQPaKYpBUIBIMIBL JAMBITY JKOHE JKaiIacTeIpy

KoMMyHanIpIK M1apyaribuIbiK 149030
KanauslH TYPFBIH YH-KOMMYHaJIJIbIK
IMapyalblJIbIFHL, JKOJaylslaap kexiri 149030

YKOHE aBTOMOOMIIb XKOJIAAPHI OemiMi

CyMeH ka0AbIKTay )KYHECiH 1aMBITy 93970
OHipiaik JKYMBICTICH KaMTy KOHE Kaapliapabl
KaiiTa maspuay CTPAaTETHSICHIH icke aceIpy
meHOepiHIe HHXXEHEPIIiK KoMMYyHUKanusaiaslK 50000
HHPPaKYPBIIBIM B KeHIey KOHE
eNJIi-MeKeHIEP/li KOPKEUTy

OHipiik JKYMBICIICH KaMTy KOHE Kanapiaapabl
KaiiTa maspiay CTPaTeTHSICHIH icke acEIpy o 0
meHOepiHge WHXXEHEPIiK KOMMYHUKAIHSIBIK
WHQPPAKYPHUIBIMIIBI JAMBITY

Enpni-mexenaepi KopKenTy 150636
KeHT okimiHIH anmapaThl 4250
Enni MEKEHAepAeTI Kemenepmi 1000
KAPBIKTAHIBIPY

Ennxi MEKEHIEePOiH CaHUTAPHUSICHH 2000
KaMTaMachI3 eTy

Enpni mexennepi adatTanaplpy ’KoHE KOraJliaHAbIpy 1250

Kamansiyg
mapyamsblIbIFHI,
JKOHE aBTOMOOHJIb KONIIapbl 0eiMi

TYPFBIH

Ennmi MEKEeHAEepAeTI
KAPBIKTAHBIPY

Enni MEKEHICPIIH
KaMTaMackI3 eTy

Kepney OpBIHIAPBIH

JKOHE TYBICBI )KOKTApAbI XXEPJICY

Enni MEKEHIepIi

KONaymbIIap

abaTTaHABIPY

YH-KOMMYHaIIBIK
kouiri 146386

Koemciaepal 7772

CaHUTAPHUACHIH

13800
KyTim-ycray 900

XKOHC

123914
KeraIaHabIpy
Mongenuer, cHopT, TYpH3M KOoHE
g . P yP 43922
aKmapaTThIK KeHICTIK
MonienneT catachIHIarbl KbI3MET 15709



455

003
2
465
006
007
3
455
006
007
456
002
9
455
001
456
001
003
465
001
10
1
462
001

Kanaubsig MOJAEHUET JKOHE Tiagepni nameiTy 15709
Oemimi

MoneHu-1eMabIC JKYMBICBHIH KOJIIay 15709
Cnopt 1521
Kamansig IeHe IIBIHBIKTEIPY KOHE CIOPT o,
Oemimi

AynaHabIK (0OIBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJajbIK) 543
JICHT eI CTIOPTTHIK KapBICTap OTKI3Y

9p TYpJi CHOPT Typiepi GolipiHIIA aynaH
(0ONMBICTHIK MaHBbI3 bl 6ap Kama) Kypama
KOMaHJaJlapblHBIH MYLIeJNepiH pansiHgay 978
KOHE omapaBlH OONBICTHIK cuopT
JKapbICTapbIHA KATBICYBI

AKMapaTThIK KeHICTIK 10257
Kanmansrg MOJCHUET KOHE Tiagepni ABMBITY o)
Oemimi

KananpIk KiTanxaHanapbIH *KyYMBIC iCTeyi 5402
MeMmiekeTTiK Tinngi KoHE KaszakcTaH 1310
XaIBIKTapBIHBIH 0acKa J1a TUIIePiH JaMbITy

KananbiH imiki cascat 0emimi 1545
Bykapansik akKmapat Kypaxmapsl APKBUIEL | o
MEMJICKETTIK aKmapaT CasiCaTbIH KYpPrizy

Monenuer, cCHmopT, TYypHU3M KOHE
aKmapaTThIK KE€HICTIKTI yibsiMaacTeipy 16435

JKOHIHJIET] 03r¢ Jic KBI3METTEeP

Kamaubiyg MOJEHUET KOoHE Tiagepai JaMBITy 5047
Oeunimi
Mongenuer KOoHE Tinmepnai IaMBITY 5047
OeiMiHIH KBI3METIH KAMTaMacChI3 €Ty
KanansiH imiki cascat 0emimi 8095
Tmrki casjgcart 0ONiIMIHIK KBI3METIH 7303
KaMTaMachI3 eTy
Kacrap casicaThl cajachlHIla OHIPIIK 792
Oarapiamanap/bl icKe achIpy
Kanauslg JeHe IIBIHBIKTHIPY KOHE crnopT

. 3293
Oemimi
Hdene HIBIHBIKTHIPY KOHE CHOPT 6emiMi 1203
KBI3METIH KaMTaMackI3 eTy
Aynim, cy, opMmaH, 0anBIK mapyamblIbIFbI,
epeKie KOpFajlaTblH Taburu ayMmakTap, 9234
KopumaraH OpTaHBbI KoHE XKaHyapiap
IYHUECIH KOpFay, )Kep KaThIHACTAPHI
AYBUI MIapyaIIbUTBIFBI 4571
KananblH aybu1 mapyaiusuiblk 0exiMi 4571
AyBIn orapyamblIbIK OemiMiHIH KBI3METIH 4571

KaMTaMachI3 €Ty



005
6
463
001
11
2
467
001
468
001
12
1
458
023
9
458
008
13
3
469
001
9
452
012

Anpin KOHNBITAaTBhIH XKoHE
JKaHyapiIapIblH, KaHyapiaapIaH
eHIMIEp MEH MHAKI3aTTHIH KYHBIH
oTey

JKep xaTsiHacTaps

KananbrH xep KaTeIHaCTaphI O6IiMi

Kep KaTBIHACTaPHI 0eNiIMIiHIH
KaMTaMachI3 €Ty

OHepkocim, coyleT, Kaja KYPBLIBICHI
KYPBUIBIC KBI3METi

Coyier, Kaa KYPBIJIBICHI KOHE
KbI3METI

Kananbrg Kypbutbic O0miMi

Kypsiasic 0OniIMIiHIH KBbI3METIH

eTy

Kanaasig coyner XKOoHE KaJia
GeiMi

Kamna KYPBIIBICHI JKOHE CoyleT

KBI3METIH KaMTaMackI3 eTy
Kemik xoHe KOMMYHUKAITUS
ABTOMOOMIIb KOIIT1

Kananslg TYPFBIH
mapyamsblIbIFHI, KOJaymbelIap
JKOHE aBTOMOOHJIb KONIJapbl 0eiMi

ABTOMOOUIB JKOJITapbIHBIH HKYMBIC
KaMTaMachI3 eTy
Koenik KoHE

CaJlaCbIHJAarbl ©31r¢ 1€ KbIBMETTCP

Kanauslg TYPFBIH
mapyamblIbIFHI, KOJayubliap
ABTOMOOWJIB JKOJIIapkI Oetimi

OHipiix JKYMBICIIEH KaMTy KOHE
KaiTa pasipiay CTpaTerusChlH
meHOepiHge aysingapna
ayBIIIBIK (cemoabIK)

QIIEYMETTIK jK00aap/ibl KapKbUIaHIbIPy

Backanap

Kocinkepmik KBI3METTI KoJajaay

09CceKeNecTIKTI Kopray
Kananprg kocinmkepitik 6emimMi

Kocinmkepiik 00niMIHIK
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap
Kananbig Kap>xbl 0eimi

Kanansig KEPTriTiKTi aTKapy sl
pe3epsi

JKOMBIIATBIH
aJbIHATBIH

KaMTaMacChbI3

KYPBIIBICHI

0OIIMIHIK

YH-KOMMYHaIIbIK

KOMMYHUKaAaUOUuAJIap

YH-KOMMYHaIIbIK

Kaapliapasl

(cenomapna),
OKpyrTepnae

OpTraHBbIHBIH

4663
4663

4663

7785

7785

4120

4120

3665

3665
148875
46875

46875

46875

102000

102000

102000

15837

4071

4071

4071

11766
7657

7657



458 KanauslH TYPFBIH Y#H-KOMMYHAIABIK 4109
mapyamsblIbIFH, KOJayusliap KeJIiTi KOHE
ABTOMOOMIIB >KOJIIAaphl Oestimi

TypreiH YH-KOMMYHaJIIBIK mapyambUIBIFH,
o] Koraymsliap ‘ Ife..]'lil“i >1<9H§ aBTOMOOMIB 4109
KO Iapbl GeniMiHiH KBI3METiH KaMTaMachl3
eTy
15 Tpancheptrep 108
1 Tpancoeprrep 108
452 Kananbrg Kap>xsl Oemimi 108
Hricanans naaganaHblIMaraH
6 (TOonBIK naiganagsinmaran) 108
TpaHcdepTTepai Kaitapy
Texeai K aJ aJ bl K
M3CJIHXAaTbhIHBIH 1V HTaKbIPbIJIBIMBIH T4t bl
KE€3€EKTI X1V CECCHACHBIHBIH
Teparachl A. XermicoB
Texeuai K aJadJbl K
MOCJIHXATBIHBIH XATIIBICHI H. KannHOBCcKui
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